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2 czerwca 2015

Dzień Świętokrzyskiej Truskawki w Bielinach

Urząd Gminy Bieliny zaprasza w niedzielę, 7 czerwca na  „Dzień Świętokrzyskiej
Truskawki”. W tym roku, na stadionie sportowym po raz XVIII odbędzie się biesiada
truskawkowa z huczną muzyką i licznymi atrakcjami. Patronat honorowy nad wydarzeniem
objął marszałek Adam Jarubas, który wraz członkami Zarządu Województwa: Kazimierzem
Kotowskim i Piotrem Żołądkiem będą gośćmi wydarzenia.

W programie wydarzenia m.in. koncert Gospodarze – Gościom, podczas którego swój
dorobek artystyczny zaprezentują zespoły ziemi bielińskiej: Zespół Pieśni i Tańca “Jodełki” z
Huty Nowej, „Małe Bielinianki”, „Kapela z Kakonina”, “Makoszanki, “Kapela Bielińska”,
„Echo Łysicy”, „Śwarne Kakonianki”, Emilia Chlewicka oraz Kapela “Sami Swoi”.

Pokazy taneczne – grupowe i indywidualne – zaprezentują członkowie Szkoły Tańca
Kieleckiego Teatru Tańca „Impuls” i “Impuls II”, a umiejętności sztuki walki pokaże
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bielińska sekcja Kieleckiego Klubu Karate.
Pokaz musztry paradnej oraz widowiskowy występ zapewni Miejska Orkiestra „Moderato” z
Warki.
Wieczorem na „truskawkowej scenie” pojawi się zespół CamaSutra z uczestniczką programu
„The voice of Poland” Małgorzatą Główką.

Wydarzenie zakończy dyskoteka pod gwiazdami przy dźwiękach polskich i światowych
hitów.
Od 2004 roku wydarzeniu towarzyszą Mistrzostwa Świata w Szypułkowaniu Truskawek w
kategoriach: OPEN, obcokrajowiec  i VIP.

Również tego dnia w konkursie kulinarnym “Świętokrzyskie deser EXPO” wybrany zostanie
najsmaczniejszy owocowy  deser.

Na najmłodszych smakoszy truskawek będzie czekało wesołe miasteczko. Stowarzyszenie
Kobiet Twórczych „Talent i Pasja” zorganizuje m.in. warsztaty z gliny oraz konkurs
plastyczny „Najzabawniejsza truskawka”
Wydarzeniu towarzyszyć będzie kiermasz twórców ludowych i kulinarnych specjałów
przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich z gminy Bieliny, stoiska firmowe i wiele
innych. Nie zabraknie również słodkich truskawek.
Początek zabawy o godzinie 14.00.
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